Vitrines Patisserie et glaces

Vitrines a glaces

ISETTA TP

PRODUIT
PREMIUM

Caractéristiques principales :

« Vitrines tropicalisées avec évaporateur statique et
équipement frigorifique renforcé et testé de classe
climatique 4+ (35 °C et 70 % HR) offrant des prestations
frigorifiques optimales, méme dans des conditions
ambiantes défavorables.

+ Elles incorporent le plafond éclairé, des doubles roues
pivotantes et un kit de support pour bacs de 5 1.

Caractéristiques techniques

Modeéles ISETTA 4
Gamme température °C -16/-14
Capac. réserve (bac 5 1) nbre -
Dégivrage (exp./réserve) ﬁ/ILENOlj Automatique
Capac. bacs 5 | (sup.+ inf.) nbre 4+4
Alimentation électrique V/n°/Hz 230/1/50
Puiss. électrique (fonct./dégiv.) w 450/810
Int. absorbée (fonct./dégiv.) A 3,3/3,8
Puissance frigorifique W 410
Réfrigérant Type R404
Contrdle évaporateur CP/VE CP
Condensation ST/AF/W AF
Evaporateur ST/AF ST
Largeur mm 824
Profondeur mm 760
Hauteur mm 176
Poids net kg 69/87

Nous nous réservons le droit de modifier les modeéles et les données techniques.

Elles incorporent une cuve de
réserve accessible par l'arriere
(sauf Isetta 4 S TP/LX TP).

Cuve d'exposition avec la

capacité pour placer une

seconde rangée de bacs de 5 I.

ISETTA 6R

-16/-14

8
AUTO/MANU
6+6
230/1/50
590/810
44/3,7
610
R404

CP

AF

ST

1184

800

176

97/119

ISETTA7R

-16/-14
12
AUTO/MANU
7+7
230/1/50
590/820
5,3/4
720
R404

CP

AF

ST

1354

800

176

102/130

Systéme de fermeture avec
couvercle arriére rabattable en
méthacrylate transparent.

Kit de supports en
acier inox inclus pour placer

des bacsde 5 1.

ISETTA 9R

-16/-14
14
AUTO/MANU
9+9
230/1/50
680/1210
3,2/5,8
954
R404

CcP

AF

ST

1659
800

176

160/192

ISETTA 12R

-16/-14
20
AUTO/MANU
12412
230/1/50
940/1370
5,8/8,2
954/228
R404
cP

AF

ST

2119

800

1176

217/250

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste

VITRINES TROPICALISEES

ISETTA4LX TP

(Mémes cotes pour le modéle Isetta 4S

TP)

ISETTA 6R, 7R, 9R Y 12R LX TP
(Mémes cotes pour les modéles S TP)

ISETTASTP
(vitre droite)

ISETTA7RLX TP

ISETTALX TP
(vitre incurvée)

CBA]

VITRE DROITE VITRE INCURVEE
Modeéles ISETTA 4 ISETTA 6R ISETTA7R ISETTA 4 ISETTA 6R ISETTA7R ISETTA 9R ISETTA 12R
STP STP STP LX TP LX TP LXTP LX TP LX TP
Référence 2FIS0402 2FIS0407 2FIS0412 2FIS0452 2FIS0457 2F1S0462 2FIS0466 2F1S0473
PPC 2111 € 2.288 € 2.397 € 2.320 € 2.508 € 2.598 € 3.429 € 4.386 €
Accessoires Lave-doseur avec Bac 5 Bac7 Bac 9 Bac 1/4 Porte-cénes
support et robinet 5 tuyaux
Référence 2FIS9755 2FMR9100 2FMR9150 2FMR9200 2FMR9700 2F1S9810
PPC 170 € 22 € 29 € 30 € 21€ 283 €
Kit adaptation Kit adaptation Kit adaptation Kit adaptation Kit adaptation
bacs 1/4 bacs 1/4 bacs 1/4 bacs 1/4 bacs 1/4
ISETTA 4 ISETTA 6R ISETTA7R ISETTA 9R ISETTA 12R
Référence 2FIS9000 2F1S9002 2F1S9004 2FIS9006 2FIS9008
PPC 60 € 82 € 79 € 89 € 99 €
Les prix n'incluent pas les bacs.
Consulter les options de répartition des bacs a la derniére page du chapitre.
horeco 419
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